









ORDINE ARCHITETTI
PIANIFICATORI PAESAGGISTI CONSERVATORI
VIBO VALENTIA



ORDINE DEGLI ARCHITETTI PPC REGGIO CALABRIA ORDINE DEGLI INGEGNERI REGGIO CALABRIA

ORDINE DEGLI ARCHITETTI PPC COSENZA ORDINE DEGLI INGEGNERI COSENZA

Prot. 642 Catanzaro, 21 Luglio 2017

Alla REGIONE CALABRIA
Cittadella Regionale
Località "Germaneto" 88100 Catanzaro
Preg.mo Presidente della Giunta Regionale
On.le Mario Oliverio

e-mail: mario.oliverio@regcal.it PEC: presidente@pec.regione.calabria.it

Alla REGIONE CALABRIA
Cittadella Regionale
Località "Germaneto" 88100 Catanzaro
Preg.mo Presidente del Consiglio Regionale
On.le Nicola Irto

e-mail: <u>nicola.irto@consrc.it</u> presidente@consrc.it

Alla REGIONE CALABRIA

Presidente della 4° Commissione "Assetto e utilizzazione del territorio e protezione dell'ambiente" consigliere regionale Domenico Bevacqua Sede

e-mail: domenico.bevacqua@consrc.it

Alla REGIONE CALABRIA
Cittadella Regionale
Località "Germaneto" 88100 Catanzaro
Preg.mo Assessore alle Infrastrutture, Lavori Pubblici, Mobilità
Prof. Roberto Musmanno

e-mail: musmanno@regione.calabria.it e-mail: roberto.musmanno@unical.it PEC: edilizia.llpp@pec.regione.calabria.it

fax 0961 744392

Alla REGIONE CALABRIA Cittadella Regionale Località "Germaneto" 88100 Catanzaro Preg.mo Direttore Generale, Lavori Pubblici, Mobilità Ing. Domenico Pallaria

dm.pallaria@regione.calabria.it e-mail: domenico.pallaria@gmail.com e-mail: direzione.llpp@regione.calabria.it

PEC: dipartimento.lavoripubblici@pec.regione.calabria.it

Alla REGIONE CALABRIA Cittadella Regionale Località "Germaneto" 88100 Catanzaro Dirigente Ing. Giuseppe liritano

E-mail: q.iiritano@regione.calabria.it e-mail: iiritano@gmail.com

E-mail certificata: settore2.lavoripubblici@pec.regione.calabria.it

Alla REGIONE CALABRIA Cittadella Regionale Località "Germaneto" 88100 Catanzaro Dirigente Ing. Francesco Costantino

E-mail: francesco.costantino@regione.calabria.it

e.p.c. AI TAVOLO TECNICO PIATTAFORMA SISMI.CA

c/o REGIONE CALABRIA Cittadella Regionale Località "Germaneto" 88100 Catanzaro e-mail: vincenzo.corvello@unical.it

OGGETTO: Legge Regionale n. 37 del 28-12-2015 - Procedure per la denuncia, il deposito e l'autorizzazione di interventi di carattere strutturale e per la pianificazione territoriale in prospettiva sismica.

ULTERIORE PERIODO DI PROROGA PER L'INSERIMENTO DEI PROGETTI STRUTTURALI NELLA SEZIONE "ALTRE OPERE" DELLA PIATTAFORMA SISMI.CA AL 31/12/2017.

Nell'attesa che il processo di semplificazione e risoluzione delle problematiche sollevate dai professionisti nelle varie comunicazioni, nelle pubbliche assemblee e nei vari Tavoli Tecnici sia portato a termine con la piena operatività della piattaforma SISMI.CA e facendo seguito alle numerose segnalazioni dei colleghi in merito alla necessità prorogare la trasmissione dei progetti sulla piattaforma SISMI.CA, con l'inserimento nella categoria "altre opere" i sottoscritti Ordini e Collegi professionali

CHIEDONO

che la proroga sia estesa al 31/12/2017, per consentire la revisione della piattaforma ed il superamento di tutte le criticità evidenziate.

Certi della sensibilità, ringraziamo anticipatamente per la cortese attenzione che vorrete attribuire alla presente e cogliamo l'occasione per porgere distinti saluti.

> Il Presidente dell'Ordine degli Architetti P.P.C. prov. di Catanzaro f.to Arch. Giuseppe Macrì Il Presidente dell' Ordine degli Ingegneri della Provincia di Catanzaro

I Presidenti dei Collegi Professionali della Provincia di Catanzaro

Il Presidente dell'Ordine degli Architetti P.P.C. prov. di Crotone Arch. Danilo Arcuri Il Presidente dell' Ordine degli Ingegneri della Provincia di Crotone <u>f.to</u> Ing. Antonio Grilletta

Il Presidente dell'Ordine degli Architetti P.P.C. prov. di Vibo Valentia Arch. Fabio Foti Il Presidente dell' Ordine degli Ingegneri della Provincia di Vibo Valentia f.to Ing. Romano Mazza

Il Presidente dell'Ordine degli Architetti P.P.C. prov. di Reggio Calabria Arch. Salvatore Vermiglio Il Presidente dell' Ordine degli Ingegneri della Provincia di Reggio Calabria f.to Ing. Francis Ciranni

Il Presidente dell'Ordine degli Architetti P.P.C. prov. di Cosenza Arch. Pasquale Costabile Il Presidente dell' Ordine degli Ingegneri della Provincia di Cosenza f.to Ing. Nello Gallo